АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ -/7 /f
пгт. Пионерский

Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги
Ирбитского муниципального образования

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
Положением о Финансовом управлении администрации Ирбитского
муниципального образования, утвержденным решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 29.09.2010 г. № 342 (с последующими
изменениями), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги
Ирбитского муниципального образования (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 16.04.2020 г. № 198-ПА «Об утверждении
Порядка ведения муниципальной долговой книги Ирбитского муниципального
образования» (с изменениями от 22.07.2022 № 576-ПА)

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Ирбитского
муниципального i

Глава Ирбитскогс
муниципального А.В.Никифоров